DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE FLORÍSTICA E
FITOFISIONÔMICA DA ESTAÇÃO ECOLÓGICA DE AIUABA - CEARÁ de autoria de
DEBORA COELHO MOURA, BRENDA HENRIQUE DE SOUZA, ILULIANE MARIA
GADELHA CORREIA, NEISON CABRAL FERREIRA FREIRE, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33642

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33642